Que la Unidad de Proyectos Especiales de Movilidad Saludable, en su carácter de Organismo Técnico,
confeccionó los pliegos licitatorios que se acompañan como Anexo I y Anexo II de la presente norma;

Que el Presupuesto Oficial asciende a la suma de PESOS CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA Y
CINCO MIL NOVECIENTOS DOCE CON 40/100 ($5.195.912,40.-), y el plazo de ejecución de la obra es
de DOCE (12) MESES, contados a partir de la fecha de firma del Acta de Inicio;

Que obra la pertinente Solicitud de Gastos emitida a través del Sistema Integrado de Gestión y
Administración Financiera (S.I.G.A.F.);

[...]

13:00 hs., en Martín García 346 5° piso, atento a lo establecido en la Ley Nacional de Obras Públicas Nº
13.064, para la contratación de la obra mencionada en el Artículo 1° de la presente Resolución, cuyo
Presupuesto Oficial asciende a la suma total de PESOS CINCO MILLONES CIENTO NOVENTA Y
CINCO MIL NOVECIENTOS DOCE CON 40/100 ($5.195.912,40.-).

Artículo 3º.- Los Pliegos de Bases y Condiciones Generales, Particulares y de Especificaciones Técnicas
serán gratuitos y podrán ser obtenidos y consultados por los interesados en el sitio de Internet del Ministerio
de Desarrollo Urbano y
Transporte(www.buenosaires.gov.ar/areas/planeamiento_obras/licitations/web/frontend_dev.php), donde